Kreisliga Niederlausitz
Staffelleiter: Horst Treuger, F-C-Weiskopf Str.33, 01968 Senftenberg, Tel.03573-793109, mobil 0173-7803444, Fax 032 223 706 765, e-mail ch.h.treuger@t-online.de

8. Spieltag Spieljahr 2013/2014

Tabelle: Rangliste:
Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD
1 Ruckersdorfer SV 7 14: 0 9115 1302,14 1 Siebert, Volker Ru 7 1911 273,00
2 SV Blau Gelb 90 Sonnewalde 7 10: 4 8130 1161,43 2 Hensel, Sten Ki 6 1469 244,83
3 BSV Kirchhain 90 6 8 :4 7675 127917 3 Schéfer, Rainer Ki 6 1413 235,50
4 BC Finsterwalde I 7 8 :6 7834 111914 # 4 Kassner, Dirk Ho I 9 2021 224,56
5 BSV 1959 Hérlitz 1l 7 4 :10 7533 1076,14 5 Spiering, Veit So 6 1342 223,67
6 BV 62 Zeckerin I 7 4 :10 7328 1046,86 6 Schnee, Bernd So 7 1547 221,00
7 SG Lindena 7 0 :14 7333 1047,57 7 Altmann, Reiner Ki 6 1315 219,17
8 Siebert, Giinter Ru 7 1515 216,43
9 Plath, Uwe Ru 6 1298 216,33
10 Neumann, Thomas R 7 1475 210,71
# 11 Hanke, André Fill 8 1678 209,75
. . . 12 Kautz, Oliver Fi ll 7 1451 207,29
Ergebnisse aus den Spielberichten 13 Kahne, Fritz So 7 1415 20214
14 Pinkawa, Florian Ru 7 1410 201,43 U15
Spiel Nr. 222, am 17.11.2013 gespielt 15 Lehmann, Gunter Li 6 1205 200,83
BV 62 Zeckerin I Riickersdorfer SV 16 Vehstedt, Bernd Ki 6 1191 198,50
Michaelis, Ingolf 88 177 177 202 91 202 Reinicke, Bernd 17 Gampe, Jan Fill 7 1379 197,00
Kolling, André 106 198 375 422 104 220 Plath, Uwe 18 Reinicke, Bernd R 7 1360 194,29
Tosch, Gunter 65 127 502 623 88 201 Pinkawa, Florian 19 Koppitz, Ingolf Ki 6 1159 193,17
Knoll, Manuel 85 176 678 821 101 198 Siebert, Gunter 20 Wirsig, Andreas Ho Il 7 1340 191,43
GrolRRe, Lutz 50 154 832 1022 93 201 Neumann, Thomas 21 Schlo3hauer, Siegfr.  Li 7 1337 191,00
Kaubisch, Ronny 78 172 1004 1240 94 218 Siebert, Volker 22 Bohlen, Marco So 7 1323 189,00
23 Schéfer, Ronald Ki 6 1128 188,00
# 24 Michaelis, Ingolf Zell 8 1473 184,13
25 Kruger, Uwe So 4 722 180,50
Spiel Nr. 223, am 17.11.2013 gespielt 26 Huppa, Bernhard Li 7 1262 180,29
SV Blau Gelb 90 Sonnewalde BC Finsterwalde Il 27 GrolR3e, Lutz Zell 7 1258 179,71
Bohlen, Marco 85 200 200 221 107 221 Gampe, Jan # 28 Ecknigk, Mireille Ho Il 6 1071 178,50
Krager, Uwe 101 161 361 361 80 140 Helemann, Stefan 29 Lohde, Rick Fin 4 707 176,75
Kuhne, Fritz 142 234 595 554 102 193 Kamionka, Egon 30 Knoll, Manuel Zell 5 881 176,20
Koénig, Ingo 99 173 768 780 99 226 Kautz, Oliver 31 Kolling, André Zell 7 1232 176,00
Spiering, Veit 99 200 968 909 49 129 Heyne, Alexander Wirsig, Mathias HoIll 5 880 176,00
Schnee, Bernd 126 228 1196 1108 94 199 Hanke, André 33 Matusch, Norbert Li 7 1214 173,43
# 34 Schneider, Silke Ho Nl 7 1206 172,29
# 35 Tosch, Gunter Zell 8 1355 169,38
36 Els, Dieter Li 7 1178 168,29
Spiel Nr. 224, am 17.11.2013 gespielt 37 Heyne, Alexander Fill 7 1173 167,57
BSV 1959 Hoérlitz Il SG Lindena 38 Scheffel, Wolfgang So 5 830 166,00
Bienek, Wolfgang 72 151 151 199 94 199 SchloBhauer, Siegfr. Helemann, Stefan Fill 6 996 166,00
Wirsig, Andreas 82 176 327 379 81 180 Lehmann, Giinter 40 Kaubisch, Ronny Zell 7 1133 161,86
Ecknigk, Mireille 91 196 523 555 89 176 Els, Dieter 41 Konig, Ingo So 5 803 160,60
Schneider, Silke 97 167 690 729 81 174 Matusch, Norbert 42 Bienek, Wolfgang Ho Il 4 602 150,50
Wirsig, Mathias 83 185 875 844 37 115 Rosgen, Volker 43 Rosgen, Volker Li 5 721 144,20
Kassner, Dirk 102 211 1086 1027 94 183 Huppa, Bernhard 44 Kaiser, Walter Li 4 570 142,50
# mit Spielen in hoherer Mannschaft
BSV Kirchhain 90 - spielfrei
Spieler aus unteren Mannschaften:
Schwarze, Lutz HoIV 1 211 211,00
weniger als 50% der Spiele Rieger, Fabian Filnr 1 204 204,00 u21
Egler, Stephan Zelll 2 382 191,00
Kamionka, Egon Fill 2 382 191,00 Neubauer, Detlef HoIV 1 171 171,00
Schulze, Niko So 1 148 148,00 Attig, Werner HoIV 1 161 161,00
Lehmann, Martin So 2 290 145,00 Rohde, Dieter H6IV 2 318 159,00
Gunther, Fred Filnr 1 155 155,00
Muller, Sven Filnr 1 151 151,00
Langer, Peer Rull 1 146 146,00
Thomas, Tim Zelll 1 141 141,00 U 15
Huhnke, Frank HoIV 1 132 132,00
Bieback, Regine HO IV 2 219 109,50




